
КОПІЯ

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

20 грудня 2023 року . м.Новояворівськ № 703

Про встановлення скоригованих
тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання і водовідведення для 
МКП «Новояворівськводоканал»

Відповідно до статей 28, 29, ІЗО, 59 Закону України ”Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України „Про житлово-комунальні послуги” 
та згідно заяви т.в.о.директора МКП «Новояворівськводоканал» Дороша Р.Т. 
від 01.12.2023 №734 (вх.№2082/08 від 04.12.2023) та поданих ним документів, 
виконком Новояворівської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1.Встановити скориговані для МКП «Новояворівськводоканал» тарифи на 
послуги водопостачання та водовідведення в наступних розмірах ( в т.ч. ПДВ):

1.1. Для населення (без повірки приладів обліку і без приладів обліку) -  
вартість водопостачання -  25,50 грн./м3, вартість водовідведення -  29,46 
грн./м3, разом -  54,96 грн./ м3.

1.2. Для бюджетних організацій (без повірки приладів обліку) - вартість 
водопостачання -  26,52 грн./м3, вартість водовідведення -  30,64 грн./м3, 
разом -  57,16 грн/м3;

1.3. Для інших споживачів (без повірки приладів обліку) - вартість 
водопостачання -  26,52 грн./м3, вартість водовідведення -  30,64 грн./м3, 
разом -57,16 грн/м3; .

2. Послуги з водопостачання МКП «Новояворівськводоканал» для
теплопостачальних підприємств (ТзОВ «Нафтогаз Тепло» і ТзОВ «ІВЦ») в 
частині подальшого надання послуг населенню, надавати за тарифами, як для 
населення, а саме: вартість водопостачання -  25,50 грн./м3, вартість
водовідведення -  29,46 грн./м3 (в т. ч. ПДВ)

3. Встановити плату за очистку стоків (складова вартості водовідведення) 
за 1 м3 в тому числі ПДВ: для населення -  20,86 грн., для бюджетних 
організацій -  20,86 грн., для інших споживачів -  20,86 грн.



4. Встановити плату за перекачку стоків (складова вартості 
водовідведення) за 1 м3 в тому числі ПДВ: для населення -  8,60 грн., для 
бюджетних організацій -  8,60 грн., для інших споживачів -  8,60 грн.

5. Встановлені в цьому рішенні тарифи підлягають оприлюдненню у 
спосіб встановлений законодавством та вводяться в дію з 01.01.2024 року.

6. Рішення виконавчого комітету Новояворівської міської ради від 
11.10.2023 №538 «Про встановлення скоригованих тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання і водовідведення для МКП 
«Новояворівськводоканал» вважати таким, що втратило чинність.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого


